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  Piła, dnia  24 czerwca 2015 roku 

 

WO.0021.53.2015.IV 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 17 czerwca 2015 roku 

 

 

I Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  
1.  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zajęcie stanowiska w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatowej Stacji Sanitarno  

– Epidemiologicznej w Pile na realizację robót związanych z remontem 

nawierzchni w otoczeniu Stacji, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za udzieleniem pomocy finansowej  

w kwocie 30 000,00 zł dla Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej  

w Pile z przeznaczeniem na realizację robót związanych z remontem nawierzchni 

w otoczeniu Stacji (remont drogi i parkingów). 

 

2. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu 

środków w łącznej kwocie 9 810,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. Konieczność przeniesienia kwoty 9 584,00 zł (dotacja – umowa  

z Powiatem Czarnkowsko – Trzcianeckim) podyktowana jest regulacją 

wynagrodzeń pracowników Zespołu wprowadzoną w 2014 r. Pismem z dnia  

3 czerwca br. Zarząd Powiatu Czarnkowsko  - Trzcianeckiego wyraził zgodę na 

przeznaczenie kwoty 9 584,00 zł na regulację wynagrodzeń pracowników Zespołu. 

Przeniesienie planu wydatków w kwocie 226,00 zł podyktowane jest 

oszczędnościami na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym za 2014 r., które 

zwiększą wynagrodzenia bezosobowe na wydanie orzeczeń o niepełnosprawności 

i stopniu niepełnosprawności dla specjalistów, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, zobowiązując 

Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Pile do skierowania wystąpienia do Wojewody 

Wielkopolskiego z żądaniem zwiększenia wysokości dotacji na działalność 

Zespołu.  

 

3. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 10,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, z uwagi na obowiązek zapłaty podatku od 

towarów i usług (VAT) w związku z dokonaniem zakupu materiałów, które 

podlegają odwrotnemu obciążeniu. Na podstawie obowiązujących przepisów  

o VAT, nabywcy towarów podlegających odwrotnemu obciążeniu są zobowiązani 

do naliczenia i zapłaty podatku od wartości netto nabytych towarów, 
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4. Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 600,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, w celu zabezpieczenia środków  w dziale 

750 rozdziale 75095 § 4610 na dokonanie opłat sądowych i prokuratorskich,  

5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 3 700,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. Konieczne było poniesienie 

niezaplanowanego wydatku z § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii. Poniesiony wydatek powoduje, że pierwotnie 

zaplanowana kwota będzie niewystarczająca na uregulowanie zobowiązań 

płatnych z tego paragrafu. Istnieje możliwość przeniesienia brakującej kwoty  

z § 4430 – różne opłaty i składki, gdyż w wyniku przetargu, składki na 

ubezpieczenie komunikacyjne i majątkowe są niższe od przewidywanych, 

6. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Niepełnosprawnych o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 9 600,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. Powyższe zmiany podyktowane są potrzebą 

dostosowania planu finansowego na potrzeby realizacji projektu „poprawa 

zdrowia publicznego i ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu na 

obszarze powiatu pilskiego – profilaktyka chorób nowotworowych”, w ramach 

programu PL13 „Ograniczenie nierówności społecznych w zdrowiu, 

finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 

oraz budżetu państwa. Ponadto zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

pokrycie kosztów umowy cywilnoprawnej rejestratorki medycznej do obsługi 

pacjentów w Szpitalu Specjalistycznym w Pile (za zgodą Operatora Programu  

– Ministerstwa Zdrowia), 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  

 

7. Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie ofert złożonych przez Gminny 

Ludowy Klub Sportowy „Wysoka”   (w ramach tzw. małych zleceń)  na zadania:  

 Mecz piłkarski „Orły Górskiego” – Oldboje i Przyjaciele GLKS Wysoka, 

realizowane będzie w dniu 20 czerwca 2015 roku.  Wysokość dofinansowania 

przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 2 000,00 zł, co 

stanowi niespełna 24% kosztów całego zadania, 

 Obóz szkoleniowy drużyny kat. młodzik GLKS „Wysoka”, realizowane będzie 

w terminie od 22 lipca do 26 lipca 2015 roku. Wysokość dofinansowania przez 

Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 8 715 zł, co stanowi 

niespełna 67% kosztów całego zadania, 

 Obóz szkoleniowy drużyn juniorów starszych i seniorów GLKS Wysoka, 

realizowane będzie w terminie od 11 lipca do 17 lipca 2015 roku. Wysokość 

dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na 

kwotę 9 000 zł, co stanowi niespełna 37% kosztów całego zadania, 

Zarząd Powiatu  jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Gminny Ludowy Klub Sportowy „Wysoka”  w ramach tzw. małych zleceń na 

realizację zadania: „Mecz piłkarski „Orły Górskiego” – Oldboje i Przyjaciele 

GLKS Wysoka”, przyznając dotację w kwocie 2 000,00 zł.  
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Zarząd Powiatu  jednogłośnie zagłosował „przeciw” przyjęciu oferty złożonej 

przez Gminny Ludowy Klub Sportowy „Wysoka”  w ramach tzw. małych 

zleceń na realizację zadania: „Obóz szkoleniowy drużyny kat. młodzik GLKS 

„Wysoka” i przyznaniu dotacji w kwocie 8 175,00 zł.  

Zarząd Powiatu nie przyjął oferty złożonej przez Gminny Ludowy Klub 

Sportowy „Wysoka”  w ramach tzw. małych zleceń na realizację zadania: 

„Obóz szkoleniowy drużyny kat. młodzik GLKS „Wysoka” - stosunkiem 

głosów: 1 „za” przyjęciem oferty, 4 „przeciwko” przyjęciu oferty. 

Zarząd Powiatu  jednogłośnie opowiedział się za odrzuceniem oferty złożonej 

przez Gminny Ludowy Klub Sportowy „Wysoka”  w ramach tzw. małych 

zleceń na realizację zadania: „Obóz szkoleniowy drużyn juniorów starszych  

i seniorów GLKS Wysoka”. 

 

II Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie sporu 

sądowego pomiędzy Centrum Kształcenia „Nauka” w Pile, a Starostwem 

Powiatowym w Pile, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 

 

2. opinię prawną w sprawie celowości wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu od decyzji Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Pile z dnia 4 maja 2015 r. utrzymującej w mocy decyzję organu 

I instancji odmawiającej zatwierdzenia podziału nieruchomości poł. przy ul. Walki 

Młodych w Pile, 

Zarząd Powiatu opowiedział się za nieskładaniem skargi do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Poznaniu od decyzji Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Pile z dnia 4 maja 2015 r. utrzymującej w mocy decyzję organu 

I instancji odmawiającej zatwierdzenia podziału nieruchomości poł. przy  

ul. Walki Młodych w Pile.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 
Krystyna Dumza 


